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Protokół Nr 13/19 

posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 6 grudnia 2019 roku w sali nr 102 w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w godzinach 08.00 - 09.00. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadził: Przewodniczący Komisji, Pan Artur Konarski. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie 

z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-2041. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2020 r.  

4. Sprawy różne. 

 

Materiał do pkt. 1-2 znajdują się w aktach XVII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zaś materiał do pkt. 3 w aktach Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1-2. 

Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa przedstawiła Wieloletnią 

Prognozę Finansową Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-2041 oraz projekt 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok. 

 

Ww. informacje stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 
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Głos w dyskusji zabrali: 

Wiceprzewodniczący Sejmiku, Mieczysław Gębski, który poruszył kwestię strajku 

mieszkańców Radkowic w gminie Chęciny oraz Brzezin w gminie Morawica położnych przy 

drodze wojewódzkiej numer 763 w sprawie ograniczenia ruchu tirów tuż przy ich domach. 

 

Radny Tadeusz Kowalczyk zgłosił problem drogi wojewódzkiej Morawica – Węchadłów  

od Pińczowa na południe od mostu oraz drogi wojewódzkiej 768.  

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego  

na lata 2020-2041 (Opinia Nr 20/19 stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok 

(Opinia Nr 21/19 stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji przedstawił Plan pracy Komisji na I półrocze 2020 r. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie przyjęła Plan pracy 

Komisji na I półrocze 2020 r., który stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 4.  

W sprawach różnych głosów nie było.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

         

                                                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

                        Artur Konarski 

Protokół sporządziła: 

Justyna Kobiec-Pronobis 


